ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___ заседание

«___» _____________  2013 г. №____
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 07.07.2012 г. №104 «Об установлении значений коэффициентов, для определения размера арендной платы, за использование земельных участков на территории Кунашакского муниципального района»
Рассмотрев письмо главы администрации района от 05.09.2013 года №2997, руководствуясь Законом Челябинской области от 24.04.2008 № 257-ЗО «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Собрания депутатов от 07.07.2012 г. №104 «Об установлении значений коэффициентов, для определения размера арендной платы, за использование земельных участков на территории Кунашакского муниципального района» следующие изменения:

В пункте 1 Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов  от 27.02.2013 г. № 16 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 07.07.2012 г. №104 «Об установлении значений коэффициентов, для определения размера арендной платы, за использование земельных участков на территории Кунашакского муниципального района».

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4.Настоящее решение вступает в силу  с  1 января 2014 года.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и  предпринимательству Собрания депутатов.

Глава района                                                                                         В.С. Закиров
                                                                                                                                                                                                                   Приложение

 к решению Собрания депутатов

 Кунашакского муниципального района

от «___» ________  2013 г. №___
Значения коэффициента  К 2 учитывающего  особенности  расположения   земельного

участка в муниципальном районе

	Ашировское

сельское

поселение
	Буринское

сельское поселение
	Кунашак-ское

сельское

поселение
	Куяшское

сельское

поселение
	Муслюмовское

сельское

поселение
	Урукульское

сельское

поселение
	Усть-Багарякское

сельское поселение
	Саринское

сельское

поселение
	Халитовск.

сельское

поселение

	добыча полезных ископаемых

	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	7
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5

	прочие виды деятельности (охотбазы в черте земель промышленности)
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	прочие виды деятельности (охотбазы в черте земель с/хоз назначения)
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

PAGE
2